1

证券代码：000338                证券简称：潍柴动力                公告编号：2009-04

潍柴动力股份有限公司

停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

潍柴动力股份有限公司（下称“本公司”）因 2009 年 2 月 19 日《证

券时报》刊发了一篇题为《潍柴动力抄底海外月末见分晓？》的文章，

该文章涉及本公司有意收购通用汽车在法国斯特拉斯堡的一家汽车零

件制造分厂及本公司全资子公司潍柴动力（香港）国际发展有限公司并

购法国的 MOTEURS BAUDOUIN（博杜安）股份有限公司等报道，本公司已

于 2009 年 2 月 19 日起申请临时停牌。目前本公司正在尽快进一步核实

相关情况，并将在刊登澄清公告后复牌。

敬请广大投资者关注本公司的临时公告，注意投资风险。

特此公告。

潍柴动力股份有限公司董事会

2009 年 2 月 19 日